308. Memorandum that Simon Oldenhale, priest, was similarly presented to St.
Nicholas's on 31 March 1425.

Consimilis presentatio facta est domino Simon Oldenhale presbitero sub dat' ultimi diei
mensis Martii anno Domini millesimo cccc xxv.

Simon Oldenhale was present when St. Mary's dean and chapter took corporal possession of the first portion of
St. Nicholas's church to become vacant in May 1400 (no. 305) and is here presented to the perpetual vicarage
that resulted from the appropriation and which itself became vacant following the death of its former and first
incumbent, Roger Welarseye. Oldenhale was instituted to the vicarage on 16 April 1425 and was to be inducted
by the archdeacon of Worcester or his official (Reg. Morgan, p. 136). On the same day, 16 April, he also appears
in the revised agreement for the vicarage's endowment (nos. 309-10), which he had petitioned for with the dean
and chapter. For the administrative background to the vicarage and its ordination see note to no. 302.

[192r] Ecclesia sancti Nicholai 	 Warrewik

309. Revision by Philip, bishop of Worcester, of the vicarage and ordination in the
church of St. Nicholas, Warwick. Thomas Yonge, the dean of St. Mary's, and its chapter,
and Simon Oldenhale, St. Nicholas's perpetual vicar, petition the bishop to annul the
former agreement and form a new one concerning the vicarage's endowment, which the
bishop agrees to as they aim to increase divine worship in the church. The vicar will now
have 20 marks paid to him annually by the dean and chapter in equal instalments at four
terms of the year and, in turn, he will have the care of souls in his parish and will provide
a suitable chaplain to be with him continually, at his own expense, to celebrate divine
service in the church. All other fruits, income and profits from the church will go to the
dean and chapter, and they will likewise support all other burdens, ordinary and
extraordinary, incumbent on the church. The dean and chapter and St. Nicholas's vicar
add their seals and consent to that of the bishop.	 16 April 1425

Compositio inter decanum et capitulum ecclesie beate Marie Warr' et vicarium ecclesie
sancti Nicholai Warr'

Universis sancte matris ecclesie filiis presentes litterasa inspecturis Philippus permissione
divina Wigom''' episcopus salutem in eo qui est omnium vera salus. Universitati vestre deduci
volumus per presentes quod in Cristo filii predilecti dominus Thomas' Yonge decanus ecclesie
collegiate beate Marie Warr'' et eiusdem loci capitulum atque dominus Simon Oldenhale
perpetuus vicarius ecclesie parochialis sancti Nicholai ville Warr" supradicte, prefate ecclesie
collegiate appropriate,' unite pariter et annexe, ad nostram presentiam nuper personaliter
accedentes, exposuerunt coram nobis clarius viva voce quod ipsi certis legitimisque de causis
de recedendo a quadam compositione ab antiquo facta de et super dotatione g vicarie ecclesie
sancti Nicholai predicte atque de nova compositione super dotatione ipsius vicarie nostra
auctoritate ordinaria facienda fuerant unanimiter concordati, dum tamen nostram
benevolentiam in hac parte valerent gratiosius obtinere. Unde nobis humiliter supplicarunt
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quatinus quamcumque compositionem ante datam presentium factam super dotatione vicarie
huiusmodi viribus carere decernereh dignaremur atque de novo facere aliam sub forma inferius
que cavetur. Nos vero plenius attendentes huiusmodi supplicationem esse justam, eo quod
tenderet ad divini cultus augmentum Deique laudem pariter et honorem, de consensu' et
assensu prefatorum decani et capituli ac domini Sirnonis vicarii supradicti et ad specialem
requisitionem eorundem ad dotationem vicarie predicte de novo faciendam, nostra auctoritate
ordinaria et pontificali procedimus in hunc modum. In primis videlicet habebit idem vicarius
viginti marcas monete Anglicane eidem vicario per' dictos decanum et capitulum annuatim
solvendas ad quatuor anni terminos usuales, videlicet ad festum sancti Michaelis Archangeli
proxime futurum post datum presentium incipiendo quinque marcas, ad festurn Natalis Domini
quinque marcas, ad festum Armunciationis beate Marie quinque marcas et ad festum
Nativitatis sancti Johannis Baptiste quinque marcas. Onera vero que idem vicarius subibit et
supportabit sunt ista. In primis Deo etk ecclesie predicte necnon parochianis loci in divinis
officiis ac sacramentis et sacramentalibus deserviet et faciet debite deserviri, curamque
animarum parochianonm huiusmodi geret, sicut ad vicarium et proprium [1 92v]' sacerdotemm
dinoscitur pertinere. Et inveniet idem vicarius secum continue unum capellanum ydoneum°
sumptibus° suis et expensis in dicta!' ecclesia sancti Nicholai divina celebrantem. Omnia vero
emolumenta, fructus, redditus et proventus dicte ecclesie sancti Nicholai decanus et capitulum
antedicti percipient et habebunt, absque impedimento dicti vicarii aliquali. Cetera onera omnia
et singula, tam ordinaria quam extraordinaria, dicte ecclesie sancti Nicholai qualitercuinque
incumbentia predicti decanus et capitulum subibunt, agnoscent et supportabunt.qPresentem
vero ordinationem nostram sufficientem, congruam et honestam ponderatis undique
ponderandis auctoritate nostra ordinaria et pontificali robur habere volumus et decemimusr
perpetue firmitatis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum nostrum
presentibus duximus apponendum. Dat' in castro nostro de Hertilbury s xvimt die mensis Aprilis
anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo quinto. a Et nostre consecrationis anno
sexto. Et nos decanus et capitulum necnon vicarius suprascripti, volentes dotationem hanc
robur obtinere" perpetue firmitatis, sigilla nostra presentibus duximus apponenda in fidem ,et
testimonium quod huiusmodi dotatio et contenta omnia et singula in eadem de nostris
consensu et assensu et ad nostras supplicationes speciales finaliter processerunt.